

## PACHET PAPETARIE pentru comuna osorhei

I.D.: 50848267

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.10.20 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.516,75 RON - 2.516,75 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare STICK USB 16GB KINGSTON buc 2 26 52 REGISTRU DE CASA AUTOCOPIATIV buc 1 6.87 6.87 CARD MEMORIE 8GB buc 1 38 38 MARKER CD buc 5 2.61 13.05 CORECTOR CREION BIC buc 11 5.7 62.7 POST-IT ADEZIV NEON buc 21 7.1 149.1 AGRAFE COLOR FORP buc 5 1.57 7.85 BATERIE AA ALCALINA R6 4SET set 2 7.8 15.6 BATERIE AAA ALCALINA R3 GP4/SET buc 17 8.8588 150.6 CALCULATOR CANON 12 DIGITS buc 1 55 55 HIRTIE A4 BASIC buc 100 12.5 1250 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI set 7 6.9 48.3 DOSAR PLASTIC NOKI buc 350 0.41 143.5 MARKER EVIDENTIATOR PELIKAN buc 10 3 30 ROLE FAX buc 10 5.42 54.2 PIX BIC ALBASTRU buc 20 1 20 PIX GEL O.7 PILOT BUC 10 4.01 40.1 MARKER PERMANENT BIC NEGRU BUC 10 3.3 33 MOUSEPAD buc 2 5.3 10.6 MOUSE WI-FI GENIUS buc 2 45 90 DOSAR CARTON SINA buc 100 0.47 47 SUPORT ACCESORII BIROU buc 2 9.5 19 BANDA ADEZIVA AERO TRANSPARENTA buc 6 3.91 23.46 SCOTCH19/33 buc 4 2.43 9.72 FOARFECA BIROU 21CM DACO buc 2 5.85 11.7 PIX GEL FORP buc 4 1.35 5.4 PLIC DL FEREAȘTRA DR. AUTOADEZIV buc 100 0.22 22 PLIC C6 AUTOADEZIV buc 100 0.18 18 PLIC C5 GUMAT buc 100 0.21 21 BIBLORAFT 7,5 EXTE buc 10 6.9 69

---